ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«ПРИБАЙКАЛЬСКАЯ

ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

ПРИКАЗ

02.06.2020 г. № 337-ОД

с.Турунтаево

На основании Приказа Министерства здравоохранения Республики
Бурятия от 24.05.2018 г. № 304-ОД, а также на основании Распоряжения
Министерства здравоохранения Республики Бурятия № 534-р от
01.06.2020 г. о согласовании дополнений в Перечень платных медицинских
услуг, оказываемым медицинским организациями, цен(тарифов) на
медицинские услуги:

f'
ПРИКАЗЫВАЮ:

\

1. Утвердить согласованную Министерством здравоохранения Республики
Бурятия платную медицинскую услугу
- определение РНК коронавируса (SARS-COV2) в мазках слизистой
оболочки носоглотки методом ПЦР
2. Планово-экономическому отделу ознакомить структурные подразделения с
новой платной медицинской услугой, разместить информацию на
официальном сайте и на информационных стендах учреждения.

Главный врач З.Б.Жамбалов

Исп. экономист Т.В.Симоченко
8/ 30144/ 41- 1-51